ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЕЛЕНКОВСКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2023           № 2

О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий одномандат-

ных избирательных округов № 1, 7 при

проведении дополнительных выборов

депутатов Совета народных депутатов

Меленковского района седьмого созы-

ва на Территориальную избирательную

комиссию Меленковского района

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона "Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граж-

дан Российской Федерации", пунктом 1 статьи 16 Закона Владимирской об-

ласти от 13.02.2003 № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской обла-

сти", Территориальная избирательная комиссия Меленковского района, на

которую в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Влади-

мирской области от 16.05.2022 № 79 возложены полномочия по подготовке и

проведению выборов в органы местного самоуправления в Меленковском

районе Владимирской области, по становляет :

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий одно-

мандатных избирательных округов № 1, 7 при проведении дополнительных

выборов депутатов Совета народных депутатов Меленковского района седь-

мого созыва по одномандатным избирательным округам № 1, 7 в день голо-

сования 2 апреля 2023 года на Территориальную избирательную комиссию

Меленковского района.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Терри-

ториальной избирательной комиссии Меленковского района в информацион-

но-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить копию настоящего постановления в Совет народных де-

путатов Меленковского района.

Председатель

избирательной комиссии            Р.В.Гришин

Секретарь

избирательной комиссии             Н.С.Климина